[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№________________

г. Ступино
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Ступино Московской области,  утвержденный постановлением администрации городского округа Ступино Московской области
от 21.02.2018 № 429-п

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Ступино Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 21.02.2018 № 429-п, следующие изменения:
1.1. в пункте 2:

1.1.1. дополнить новым подпунктом «в» следующего содержания:
«в) предоставление финансовой помощи физическим лицам, чье недвижимое имущество и (или) личные транспортные средства пострадали в результате террористических атак беспилотными летательными аппаратами в соответствии с порядком, утвержденным администрацией городского округа Ступино Московской области;»;

1.1.2. подпункты «в» и «г» считать соответственно подпунктами «г» и «д».
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области Протопопова С.В.
Глава городского округа Ступино
Московской области

                               С.Г. Мужальских